UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella
Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP: 64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT;
email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO FINAL PRELIMINAR - EDITAL No 02/2023 PRPG-CT-PPGEE-

UFPI

A Coordenação do PPGEE torna público o resultado final preliminar prevista no Edital -
EDITAL No 02/2023 PRPG-CT-PPGEE-UFPI.

Teresina, 12/12/2023.

NH: Nota Histórico Escolar
NFA: Nota de Formação Acadêmica Normalizada
NPTCAN: Nota da Produção Técnica, Científica e Acadêmica Normalizada
NRAI: Nota de Análise do Rendimento Acadêmico/Institucional
NPP: Nota do Projeto de Pesquisa
NR: Nota da Entrevista
NF: Nota Final

Inscrição NH NFA NPTCAN NRAI NPP NE NF Classificação

80185 8,21 2 10 8,48 10 9,5 9,12 1°

80215 4,74 6 7,06 6,03 7,8 10 7,47 2°

80207 5,96 10 6,23 6,50 8,3 8,0 7,33 3°

80133 7,54 0 4,23 5,13 8,3 9,0 6,89 4°

80111 8,50 2 1,64 4,42 8,0 9,5 6,59 5°

80244 8,65 0 0,59 3,75 8,5 10 6,50 6°

80239 9,16 0 1,53 4,43 8,5 8,5 6,47 7°

80245 7,83 0 1,64 3,96 8,5 9,3 6,43 8°

80218 9,13 0 0,94 4,12 7,0 10 6,31 9°

79914 7,56 0 1,17 3,61 8,8 9,0 6,26 10°

80235 7,11 0 0,82 3,26 8,5 10 6,26 11°

80193 7,80 0 0,35 3,30 8,7 9,5 6,20 12°

80219 5,82 0 0 2,33 9,0 10 5,92 13°

80176 5,29 0 0 2,12 7,9 9,0 5,29 14°

80203 6,79 0 1,41 3,42 7,0 7,0 5,21 15°

80220 6,63 0 0,12 2,71 7,8 7,5 5,18 16°

79448 6,60 0 0,23 2,76 7,0 7,0 4,88 17°

_____________________________________
Prof. Dr. Flávio Henrique Duarte de Araújo

Coordenador do PPGEE

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958
mailto:ppgee_engeletrica@ufpi.edu.b

		2023-12-12T19:39:21-0300